PORTARIA  059/2020  –  USUÁRIO
GERENCIADOR PORTAL DO GESTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº059/2020
PORTARIA Nº 059/2020
Riachuelo/RN,29 de julho de 2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHUELO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Destituir a pessoa abaixo qualificada como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIACHUELO; INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE RIACHUELO/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE/RN,
conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

Usuário: Antônio Thiago Martin da Silva

Cargo:  Diretor  Presidente  do  Instituto  de  Previdência  dos

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/07/30/portaria-059-2020-usuario-gerenciador-portal-do-gestor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/07/30/portaria-059-2020-usuario-gerenciador-portal-do-gestor/

Servidores Municipais de Riachuelo/RN

Matricula: 665

CPF: 072.XXX.XXX-06

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de 04 de abril de
2020 retroagindo as disposições contrarias.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal